o godz: 10 z rana, w Biorze Komorny Składowej w Warszawie, odbędzie się powtórna głosna i minus licytacja, poczynaiąc od summy Rsr: 1200, anszlgiem oznaczonej, na reparacja ZABUDOWAN przez nią zajmowanych. Każdy przystępujący do tej licytacji, obowią-

zany jest złożyć w gotowiznie kancją w kwocie Rub: sr. 120. Warunki licytacyjne w Biorze Komorny przejrzane być mogą. — W Warszawie dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1846 r. — Urzędnik do Szczególnych Poruceń, Dyrygujący Służbą Komorną, Poleski. Za Sekretarza, Zaborowski.

KOCZYK nowy, na łąjących resorach, zrobiony jedynie dla wyselania na miasto; oraz WOLANT używany, z zapasami 4ma kołami, są do sprzedania za pomierną cenę przy ulicy Zakroczymskiej pod Nr 1834, u Lakiernika.